Решение Думы городского округа Рефтинский № 44 от 25 сентября 2012Российская Федерация

Дума городского округа Рефтинский

РЕШЕНИЕ

№ 44  заседания Думы 5 созыва

«25» сентября 2012 года

п. Рефтинский

Об установлении надбавок к тарифам на услуги

организаций коммунального комплекса и тарифов

на подключение к системам коммунальной

инфраструктуры в городском округе Рефтинский

на период с 2013 по 2020 годы

В соответствии со статьёй 5 Федерального закона от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» (в редакции от 25.06.2012 года), решением Думы городского округа Рефтинский от 23.11.2006 года № 130 «Об утверждении Положения о порядке формирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса» (в редакции от 31.08.2007 года), пунктом 16 части 3 статьи 22 Устава городского округа Рефтинский,

Дума городского округа Рефтинский

     РЕШИЛА:

1.    Установить и ввести в действие с 01.01.2013 года по 31.12.2020 года включительно для Муниципального Унитарного Объединённого Предприятия «Рефтинское» надбавку к тарифу на услуги водоснабжения (холодного и горячего) (приложение № 1).

2.    Установить и ввести в действие с 01.01.2013 года по 31.12.2020 года включительно для Муниципального Унитарного Объединённого Предприятия «Рефтинское» надбавку к тарифу на услугу очистки сточных вод (приложение     № 2).

3.    Установить и ввести в действие с 01.01.2013 года по 31.12.2020 года включительно для Муниципального Унитарного Объединённого Предприятия «Рефтинское» тариф на подключение к системе водоснабжения (приложение № 3).

4.    Установить и ввести в действие с 01.01.2013 года по 31.12.2020 года включительно для Муниципального Унитарного Объединённого Предприятия «Рефтинское» тариф на подключение к системе водоотведения (приложение № 4).

5. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник».

6.  Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по ЖКХ и экологии Думы городского округа Рефтинский (Г.В.Дедюхова).

Председатель  Думы                                    И.о. Главы городского округа

городского округа Рефтинский                     Рефтинский, Заместитель главы

______________ Ю.М. Сухарев                     администрации по экономике

«___»_____________2012 года                     ______________Н.Б.Мельчакова

                                                                   «___»___________2012 года
Приложение № 1

к решению Думы городского  округа Рефтинский

5 созыва  от 25.09.2012 года № 44

«Об установлении надбавок к тарифам

на услуги  организаций коммунального комплекса и тарифов

на подключение к системам коммунальной

инфраструктуры в городском округе Рефтинский

на период с 2013 по 2020 годы»

Надбавка

к тарифу на услуги водоснабжения (холодного и горячего) с календарной разбивкой с 01.01.2013 по 31.12.2020 годы
	№

п/п
	Надбавка
	Ед. изм.
	Период действия надбавок

	с 01.01.2013 по 30.06.2013
	с 01.07.2013 по 31.12.2013
	с 01.01.2014 по 30.06.2015
	с 01.07.2015 по 30.06.2016
	с 01.07.2016 по 30.06.2017
	с 01.07.2017 по 30.06.2018
	с 01.07.2018 по 30.06.2019
	с 01.07.2019 по 30.06.2020
	с 01.07.2020 по 31.12.2020

	1
	2
	2
	3
	3
	4
	4
	5
	5
	6
	6
	7

	1
	Надбавка к тарифу на холодную (питьевую) воду (без учёта НДС)
	руб./м3
	0,48
	0,66
	0,64
	0,76
	0,79
	0,91
	0,96
	1,10
	1,18

	1.1
	Для категории «Население» (надбавка указана с учётом НДС)
	руб./м3
	0,57
	0,78
	0,76
	0,90
	0,93
	1,07
	1,13
	1,30
	1,39

	2
	Надбавка к тарифу на горячую воду (без учёта НДС)
	руб./м3
	0,48
	0,66
	0,64
	0,76
	0,79
	0,91
	0,96
	1,10
	1,18

	2.1
	Для категории «Население» (надбавка указана с учётом НДС)
	руб./м3
	0,57
	0,78
	0,76
	0,90
	0,93
	1,07
	1,13
	1,30
	1,39

Приложение № 2
к решению Думы городского  округа Рефтинский

5 созыва  от 25.09.2012 года № 44

«Об установлении надбавок к тарифам

на услуги  организаций коммунального комплекса и тарифов

на подключение к системам коммунальной

инфраструктуры в городском округе Рефтинский

на период с 2013 по 2020 годы»

Надбавка

к тарифу на услугу очистки сточных вод с календарной разбивкой
с 01.01.2013 по 31.12.2020 годы

	№

п/п
	Надбавка
	Ед. изм.
	Период действия надбавок

	с 01.01.2013 по 30.06.2014
	с 01.07.2014 по 31.12.2016
	с 01.07.2016 по 30.06.2018
	с 01.07.2018 по 30.06.2020
	с 01.07.2020 по 31.12.2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Надбавка к тарифу* на очистку сточных вод (без учёта НДС)
	руб./м3
	1,26
	1,54
	1,88
	2,27
	2,72

	1.1
	Для категории «Население»* (надбавка указана с учётом НДС)
	руб./м3
	1,49
	1,82
	2,22
	2,68
	3,21

* только для потребителей промзоны

Приложение № 3
к решению Думы городского  округа Рефтинский

5 созыва  от 25.09.2012 года № 44

«Об установлении надбавок к тарифам

на услуги  организаций коммунального комплекса и тарифов

на подключение к системам коммунальной

инфраструктуры в городском округе Рефтинский

на период с 2013 по 2020 годы»

Тариф

на подключение к системе водоснабжения

с 01.01.2013 по 31.12.2020 годы

	№

п/п
	Тариф
	Период действия тарифа

	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Тариф на подключение к системе водоснабжения, тыс.руб./м3 в сутки
	60,41
	58,13
	57,77
	56,91
	56,91
	56,46
	61,37
	61,37

 Приложение № 4
к решению Думы городского  округа Рефтинский

5 созыва  от 25.09.2012 года № 44

«Об установлении надбавок к тарифам

на услуги  организаций коммунального комплекса и тарифов

на подключение к системам коммунальной

инфраструктуры в городском округе Рефтинский

на период с 2013 по 2020 годы»

Тариф

на подключение к системе водоотведения

с 01.01.2013 по 31.12.2020 годы

	№

п/п
	Тариф
	Период действия тарифа

	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Тариф на подключение к системе водоснабжения, тыс.руб./м3 в сутки
	45,59
	45,59
	45,59
	44,63
	44,63
	44,63
	44,63
	44,63